
UCHWAŁA NR XVI/131/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2015.1515 - j. t. ze zm.) oraz art. 13. ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2015.1774 - j. t. ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Rzepin udziałów w prawie użytkowania 
wieczystego ewidencyjnej działki gruntu nr 613/5 o pow. 0,0013 ha, położonej w Rzepinie przy ul.  Bohaterów 
Radzieckich, ujawnionej w księdze wieczystej nr GW1S/00016255/2 i udziałów w prawie własności 
posadowionego na niej budynku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 9FEAD9F6-5FCF-4543-9771-DF0BA23E0313. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedstawiony przez Burmistrza Rzepina projekt uchwały po przyjęciu przez Radę Miejską, pozwoli na

nieodpłatne nabycie przez Gminę Rzepin nieruchomości zabudowanej o nr ewidencyjnym 613/5 w celu

scalenia z działką nr. 613/2 i późniejszej sprzedaży położonego na nich budynku.

Nieruchomość o której mowa w projekcie uchwały znajduje się obecnie w użytkowaniu wieczystym.

Sporządził:

Piotr Kubisztal

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami

Id: 9FEAD9F6-5FCF-4543-9771-DF0BA23E0313. Podpisany Strona 1




